

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANCONA - Direzione Programmazione Beni e Servizi, Gare, Appalti e Contratti, Studi e Aggiornamenti Normativi

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA		
	Disponibilità finanziaria (1)		Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	7,722,261.23	7,262,398.43	14,984,659.66
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	62,500.00	62,500.00	125,000.00
stanziamenti di bilancio	29,094,418.63	32,097,505.16	61,191,923.79
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	48,800.00	573,400.00	622,200.00
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00
altro	0.00	0.00	0.00
totale	36,927,979.86	39,995,803.59	76,923,783.45

Il referente del programma

Monti Marinella

Note:

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANCONA - Direzione Programmazione Beni e Servizi, Gare, Appalti e Contratti, Studi e Aggiornamenti Normativi

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTEZZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato		codice AUSA	denominazione	
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)			
S00351040423201900001	2019		1		SI	ITI32	Servizi	15811000-6	APPALTO FORNITURA DERRATE ALIMENTARI PER MENSE E NIDI COMUNALI. LOTTO 1: PANE E PRODOTTI DA FORNO	2	RONCARELLI STELLA	24	SI	0.00	20,547.61	82,190.42	102,738.03	0.00				
S00351040423201900002	2019		1		SI	ITI32	Servizi	15130000-8	APPALTO FORNITURA DERRATE ALIMENTARI PER MENSE E NIDI COMUNALI. LOTTO 2: CARNI AVICUNICOLE FRESCHE - LIOVA BIOLOGICHE - OVOPRODOTTI	2	RONCARELLI STELLA	24	SI	46,803.95	135,889.56	224,975.17	407,668.68	0.00				
S00351040423201900003	2019		1		SI	ITI32	Servizi	15229000-9	APPALTO FORNITURA DERRATE ALIMENTARI PER MENSE E NIDI COMUNALI. LOTTO 3: PRODOTTI ITTICI CONGELATI, SURGELATI, VERDURE SURGELATE, GNOCCHI DI PATATE SURGELATI	2	RONCARELLI STELLA	24	SI	0.00	65,119.37	260,477.48	325,596.85	0.00				
S00351040423201900004	2019		1		SI	ITI32	Servizi	03220000-9	APPALTO FORNITURA DERRATE ALIMENTARI PER MENSE E NIDI COMUNALI. LOTTO 4: ORTO - FRUTTA FRESCA DA AGRICOLTURA BIOLOGICA	2	RONCARELLI STELLA	24	SI	0.00	93,495.88	373,983.48	467,479.36	0.00				
S00351040423201900005	2019		1		SI	ITI32	Servizi	03110000-5	APPALTO FORNITURA DERRATE ALIMENTARI PER MENSE E NIDI COMUNALI. LOTTO 5: DERRATE ALIMENTARI VARIE - BEVANDE - PRODOTTI ITTICI FRESCHI	2	RONCARELLI STELLA	24	SI	0.00	146,197.70	584,790.81	730,988.51	0.00				
S00351040423201900006	2019		1		SI	ITI32	Servizi	55524000-9	APPALTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA	2	RONCARELLI STELLA	36	SI	829,512.36	2,256,286.98	3,621,877.34	6,707,676.68	0.00				
S00351040423201900007	2019		1		SI	ITI32	Servizi	55241000-1	APPALTO DI CONCESSIONE DEI CENTRI ESTIVI DI VACANZA	2	RONCARELLI STELLA	24	SI	107,269.72	107,269.72	0.00	214,539.44	0.00				
S00351040423201900008	2019		1		SI	ITI32	Servizi	85311000-2	APPALTO DI SERVIZIO PER LA GESTIONE DEL CENTRO DI ACCOGLIENZA PER ADULTI - UN TETTO PER TUTTI	2	RONCARELLI STELLA	24	SI	225,886.50	225,886.50	0.00	451,773.00	125,000.00	2			
S00351040423201900009	2019		1		SI	ITI32	Servizi	85312110-3	APPALTO DELLA GESTIONE DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE PER MINORI	2	RONCARELLI STELLA	14	SI	78,000.00	78,000.00	0.00	156,000.00	0.00				
S00351040423201900010	2019		1		SI	ITI32	Servizi	98380000-0	APPALTO SERVIZIO GESTIONE	2	RONCARELLI STELLA	21	SI	96,455.14	128,606.86	0.00	225,062.00	0.00				

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annullità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTEENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato		codice AUSA	denominazione	
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)			
F00351040423201900027	2019		1		SI	ITI32	Forniture	55510000-8	BUONI PASTO (GARA CONSIP)	2	Cruso Giuseppina	24	SI	390,400.00	390,400.00	0.00	780,800.00	0.00				
S00351040423201900028	2019		1		SI	ITI32	Servizi	85121100-4	ATTIVITÀ DEL MEDICO COMPETENTE, PIANO SORVEGLIANZA SANITARIA E ACCERTAMENTI SANITARI. (GARA CONSIP)	2	Cruso Giuseppina	36	SI	51,842.84	51,842.84	51,842.84	155,528.52	0.00				
S00351040423201900029	2019		1		SI	ITI32	Servizi	64110000-0	SERVIZI POSTALI (SERVIZI DI RACCOLTA E RECAPITO)	2	BEVILACQUA FEDERICO	24	SI	22,247.19	44,494.40	22,247.19	88,988.78	0.00				
S00351040423201900031	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	SERVIZIO GESTIONE SINISTRI DA R.C.T. SOTTO LA FRANCHIGIA CONTRATTUALE	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	36	SI	67,100.00	67,100.00	61,000.00	195,200.00	0.00				
S00351040423201900032	2019		1		SI	ITI32	Servizi	85312300-2	APPALTO DEL SERVIZIO INFORMAZIONE NI - SALA AUDIOVISIVI	2	BRUTTI MARCO	36	SI	264,333.34	264,333.34	264,333.34	793,000.02	0.00				
S00351040423201900034	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92521000-9	APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE INTEGRATA DEI SERVIZI TECNICI DEL MUSEO TATTILE STATALE	2	Paesani Francesco	24	SI	341,600.00	341,600.00	0.00	683,200.00	0.00				
S00351040423201900035	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92521000-9	APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA, GUARDIANIA E GESTIONE DEI MUSEI CIVICI CITTADINI DEL COMUNE DI ANCONA, E IN STRUTTURE DESTINATE A GALLERIA, MOSTRE ED ESPOSIZIONI	2	Paesani Francesco	24	SI	305,000.00	305,000.00	0.00	610,000.00	0.00				
F00351040423201900036	2019		1		SI	ITI32	Forniture	39830000-9	FORNITURA PRODOTTI CARTACEI E DI PULIZIA UFFICI - CUCINE - NIDI COMUNALI	2	DI BARI ELISABETTA	24	SI	46,360.00	46,360.00	0.00	92,720.00	0.00				
F00351040423201900037	2019		1		SI	ITI32	Forniture	09130000-9	FORNITURA CARBURANTE VEICOLI COMUNALI	2	DI BARI ELISABETTA	36	SI	183,000.00	183,000.00	183,000.00	549,000.00	0.00				
F00351040423201900038	2019		1		SI	ITI32	Forniture	44316000-8	FORNITURA MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA	2	DI BARI ELISABETTA	24	SI	25,620.00	25,620.00	0.00	51,240.00	0.00				
S00351040423201900039	2019		1		SI	ITI32	Servizi	90900000-6	SERVIZI DI PULIZIA UFFICI COMUNALI + SERVIZIO TRASLOCHI E FACCHINAGGIO UFFICI - SCUOLE - NIDI - CUCINE	2	DI BARI ELISABETTA	48	SI	372,710.00	372,710.00	745,420.00	1,490,840.00	0.00				
S00351040423201900040	2019		1		SI	ITI32	Servizi	50110000-9	SERVIZIO CARROZZERIA VEICOLI COMUNALI	2	DI BARI ELISABETTA	36	SI	22,773.34	22,773.34	22,773.33	68,320.01	0.00				
S00351040423201900041	2019		1		SI	ITI32	Servizi	50110000-9	SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE E DEGLI IMPIANTI ELETTRICI ED ELETTRONICI DEI VEICOLI LEGGERI	2	DI BARI ELISABETTA	36	SI	61,000.00	61,000.00	61,000.00	183,000.00	0.00				
S00351040423201900042	2019		1		SI	ITI32	Servizi	50110000-9	SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE E DEGLI IMPIANTI ELETTRICI ED ELETTRONICI DEI VEICOLI PESANTI E SCUOLABUS	2	DI BARI ELISABETTA	36	SI	115,900.00	115,900.00	115,900.00	347,700.00	0.00				

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTEENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)	
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato					
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione		
S00351040423201900043	2019		1		SI	ITI32	Servizi	50110000-9	FORNITURA E RIPARAZIONE PNEUMATICI PER I VEICOLI COMUNALI	2	DI BARI ELISABETTA	36	SI	34,160.00	34,160.00	34,160.00	102,480.00	0.00					
S00351040423201900044	2019		1		SI	ITI32	Servizi	50112300-6	SERVIZIO LAVAGGIO DEI VEICOLI COMUNALI	2	DI BARI ELISABETTA	36	SI	4,026.00	4,026.00	4,026.00	12,078.00	0.00					
S00351040423201900045	2019		1		SI	ITI32	Servizi	50110000-9	SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE E FORNITURA E RIPARAZIONE DI PNEUMATICI PER I MOTOVEICOLI E CICLOMOTORI	2	DI BARI ELISABETTA	36	SI	2,440.00	2,440.00	2,440.00	7,320.00	0.00					
S00351040423201900046	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA RAGNINI"	2	moretti vincenzo	36	SI	13,470.02	26,940.04	40,410.06	80,820.12	0.00					
S00351040423201900047	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA SABBATINI"	2	moretti vincenzo	36	SI	18,046.85	36,093.70	54,140.55	108,281.10	0.00					
S00351040423201900048	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "STADIO BASEBALL"	2	moretti vincenzo	36	SI	15,070.05	30,140.10	45,210.15	90,420.30	0.00					
S00351040423201900049	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "GEODETICO VALLEMIANO"	2	moretti vincenzo	36	SI	16,893.34	33,786.68	50,680.02	101,360.04	0.00					
S00351040423201900050	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA PERSIANI"	2	moretti vincenzo	36	SI	21,414.36	42,828.71	64,243.07	128,486.14	0.00					
S00351040423201900051	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRINA URBANI"	2	moretti vincenzo	36	SI	11,721.15	23,442.30	35,163.45	70,326.90	0.00					
S00351040423201900052	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "GEODETICO CANDIA"	2	moretti vincenzo	36	SI	17,116.60	34,233.20	51,349.80	102,699.60	0.00					
S00351040423201900053	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "GEODETICO MONTE CARPEGNA"	2	moretti vincenzo	36	SI	18,046.85	36,093.70	54,140.55	108,281.10	0.00					
S00351040423201900054	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "GEODETICO VARANO"	2	moretti vincenzo	36	SI	17,116.60	34,233.20	51,349.80	102,699.60	0.00					
S00351040423201900055	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "STADIO DORICO"	2	moretti vincenzo	36	SI	37,507.68	75,015.36	112,523.04	225,046.08	0.00					
S00351040423201900056	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PATTINAGGIO VIA CAMBI"	2	moretti vincenzo	36	SI	10,119.09	20,238.17	30,357.26	60,714.52	0.00					
S00351040423201900057	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA MAMIANI"	2	moretti vincenzo	36	SI	10,418.80	20,837.60	31,256.40	62,512.80	0.00					

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTEENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)		
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato		codice AUSA		denominazione	
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)				
S00351040423201900058	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "COMPLESSO SPORTIVO SAVERIANI"	2	moretti vincenzo	36	SI	9,674.60	19,349.20	29,023.80	58,047.60	0.00					
S00351040423201900059	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALASCHERMA"	2	moretti vincenzo	36	SI	59,039.86	118,079.74	177,119.60	354,239.20	0.00					
S00351040423201900060	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA PIETRALACROCE"	2	moretti vincenzo	36	SI	37,210.00	74,420.00	111,630.00	223,260.00	0.00					
S00351040423201900061	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA SOLIDALEA"	2	moretti vincenzo	36	SI	17,860.80	35,721.60	53,582.40	107,164.80	0.00					
S00351040423201900062	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PISCINA VALLEMIANO"	2	moretti vincenzo	36	SI	70,326.90	140,653.80	210,980.70	421,961.40	0.00					
S00351040423201900063	2019		1		SI	ITI32	Servizi	92610000-0	CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "GEODETICO MONTESICURO"	2	moretti vincenzo	36	SI	17,116.60	34,233.20	51,349.80	102,699.60	0.00					
S00351040423201900067	2019		2	0035104042320190099	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	VALORIZZAZIONE E SCAVI ARCHEOLOGICI A FIANCO PALAZZO ANZIANI	2	Caravaggi Vivian Viviana	12	No	85,400.00	0.00	0.00	85,400.00	0.00					
S00351040423201900068	2019		2	0035104042320190097	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	COMPLETAMENTO RESTAURO PALAZZO ANZIANI	2	Caravaggi Vivian Viviana	12	No	61,000.00	0.00	0.00	61,000.00	0.00					
S00351040423201900069	2019		2	0035104042320190101	SI	ITI32	Servizi	45316110-9	REALIZZAZIONE PERCORSO ILLUMINOTECNICO ALTA EFF. P.DANTE-REPUBBLICA	2	CENTANNI CLAUDIO	12	No	275,720.00	0.00	0.00	275,720.00	0.00					
S00351040423201900070	2019	B79H16000000005	2	0035104042320190102	SI	ITI32	Servizi	31681500-8	PIATTAFORME RICARICA VEICOLI ELETTRICI	2	Perilli Stefano	12	No	48,800.00	0.00	0.00	48,800.00	0.00					
F00351040423201900071	2019		1		SI	ITI32	Forniture	34144910-0	FORNITURA ECOSHUTTLE PORTO/CITTÀ	2	CENTANNI CLAUDIO	12	No	488,000.00	0.00	0.00	488,000.00	0.00					
S00351040423201900072	2019		1		No	ITI32	Servizi	71250000-5	G1 - NUOVO INGRESSO AL PARCO DELLA GRANDE FRANA DI ANCONA RIQUALIFICAZIONE PAESAGGISTICO AMBIENTALE PER LA RESILIENZA URBANA DEL COMPLESSO INDUSTRIALE EX	2	Caravaggi Vivian Viviana	12	No	48,800.00	0.00	0.00	48,800.00	0.00					
S00351040423201900073	2019	E33G16048740007	2	0035104042320190087	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	G2 - STAZIONE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE COMPLETAMENTO DELL'EDIFICIO EX FORNACE	2	Caravaggi Vivian Viviana	12	No	164,700.00	0.00	0.00	164,700.00	0.00					
S00351040423201900074	2019	I32E18000040005	2	0035104042320190086	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	G3 - QUARTIERE EX ICP VIA MARCHETTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI SPAZI PERTINENZIALI ED EDIFICI	2	Urbinati Maurizio	12	No	48,800.00	0.00	0.00	48,800.00	0.00					
S00351040423201900075	2019	E34B16000380001	1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	G4 - PIAZZA DEL CROCIFISSO - QUARTIERE ARCHI MIGLIORAMENTO DELLA	2	Platteletti Patrizia Maria	12	No	48,800.00	0.00	0.00	48,800.00	0.00					

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTEENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)				
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato		codice AUSA		denominazione			
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)						
									QUALITÀ E DEL DECORO URBANO DELLA PERIFERIA STORICA																
S00351040423201900076	2019	E32F16000680001	1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	G5 - VIALE DI ACCESSO ALLA PERIFERIA STORICA - VIA MARCONI QUARTIERE ARCHI	2	Platteletti Patrizia Maria	12	No	48,800.00	0.00	0.00	48,800.00	0.00							
S00351040423201900077	2019	E36D17000280001	2	00351040423201900089	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	G5 - VIALE DI ACCESSO ALLA PERIFERIA STORICA - VIA XXIX	2	Platteletti Patrizia Maria	12	No	48,800.00	0.00	0.00	48,800.00	0.00							
S00351040423201900079	2019	E32J16000010001	1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	REDAZIONE PIANO DELLA MOBILITÀ FRONTE MARE	2	CENTANNI CLAUDIO	15	No	92,720.00	23,180.00	0.00	115,900.00	0.00							
S00351040423201900080	2019	E32J16000030001	1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	REDAZIONE STUDIO SPECIALISTICO RESILIENZA URBANA AREA FRANA	2	CENTANNI CLAUDIO	15	No	92,720.00	23,180.00	0.00	115,900.00	0.00							
S00351040423201900081	2019	E37H13006620001	1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	PIANO NAZIONALE PER LE CITTÀ APPALTO LAVORI DI RECUPERO DEL COMPLESSO MONUMENTALE DELLA MOLE VANVITELLIANA - INTERVENTO 3	2	Caravaggi Vivian Viviana	24	No	91,500.00	91,500.00	0.00	183,000.00	0.00							
S00351040423201900082	2019	E38C18000580004	1		SI	ITI32	Servizi	71200000-0	PIAZZA D'ARMI - RIQUALIFICAZIONE	2	Caravaggi Vivian Viviana	24	No	103,700.00	573,400.00	0.00	677,100.00	0.00							
S00351040423201900085	2019	I31F17000010001	2	00351040423201900093	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	SOCIAL LAB "ARCHICITTÀ" + EDILIZIA SOCIALE	2	Urbinati Maurizio	24	No	146,400.00	0.00	0.00	146,400.00	0.00							
S00351040423201900086	2019	I31F17000020001	2	00351040423201900094	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	PALESTRA "ARCHICITTÀ"	2	Urbinati Maurizio	24	No	122,000.00	0.00	0.00	122,000.00	0.00							
S00351040423201900087	2019		1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	REDAZIONE PUMS	2	CENTANNI CLAUDIO	12	No	287,823.62	0.00	0.00	287,823.62	0.00							
S00351040423201900089	2019		1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	VIABILITÀ VIA MATTEI	2	Perilli Stefano	12	No	48,800.00	0.00	0.00	48,800.00	0.00							
S00351040423201900092	2019		1		SI	ITI32	Servizi	90713000-6	PROGETTO INQUINAMENTO ATMOSFERICO (P.I.A.)	2	PANARIELLO ROBERTO	24	No	73,200.00	36,600.00	0.00	109,800.00	0.00							
S00351040423201900093	2019		1		SI	ITI32	Servizi	90511000-2	SERVIZIO CARICO E TRASPORTO PERCOLATO EX DISCARICA MONTE UMBRIANO	2	PANARIELLO ROBERTO	24	SI	183,000.00	183,000.00	0.00	366,000.00	0.00							
S00351040423201900094	2019		1		SI	ITI32	Servizi	90510000-5	SERVIZIO TRATTAMENTO E SMALTIMENTO PERCOLATO EX DISCARICA MONTE UMBRIANO	2	PANARIELLO ROBERTO	24	SI	228,140.00	228,140.00	0.00	456,280.00	0.00							
S00351040423201900095	2019		1		SI	ITI32	Servizi	90511100-3	SERVIZIO GESTIONE IGIENE URBANA	2	PANARIELLO ROBERTO	12	SI	23,558,200.00	23,558,200.00	0.00	47,116,400.00	0.00							
S00351040423201900096	2019		1		SI	ITI32	Servizi	90511100-3	SERVIZIO DI PULIZIA VERDE PUBBLICO E APERTURA E CHIUSURA PARCHI	2	Calavalle Giorgio	24	SI	95,160.00	95,160.00	0.00	190,320.00	0.00							
S00351040423201900097	2019		1		SI	ITI32	Servizi	77313000-7	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO - INTERVENTI SU ALBERI E	2	Calavalle Giorgio	12	SI	122,000.00	0.00	0.00	122,000.00	0.00							
S00351040423201900099	2019		1		SI	ITI32	Servizi	71631450-9	SERVIZIO DI INDAGINI DI LABORATORIO SU INFRASTRUTTURE VIARIE (PONTI E	2	Calavalle Giorgio	12	No	97,600.00	0.00	0.00	97,600.00	0.00							
S00351040423201900101	2019		1		SI	ITI32	Servizi	71351810-4	ADEGUAMENTO TECNOLOGICO DEL SISTEMA DI MONITORAGGIO TOPOGRAFICO	2	Di Gioia Fiorina	24	No	61,000.00	61,000.00	0.00	122,000.00	0.00							

Codice Unico intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTEENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)	
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato					
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione		
									DI SUPERFICIE														
S00351040423201900102	2019		1		SI	ITI32	Servizi	50700000-2	SERVIZI DI INGEGNERIA PER MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI (TRANNE SCUOLE E IMPIANTI)	2	RONCONI MAURIZIO	24	No	33,550.00	33,550.00	0.00	67,100.00	0.00					
S00351040423201900103	2019		1		SI	ITI32	Servizi	71221000-3	SERVIZI DI INGEGNERIA PER MANUTENZIONE	2	RONCONI MAURIZIO	24	No	33,550.00	33,550.00	0.00	67,100.00	0.00					
S00351040423201900104	2019		1		SI	ITI32	Servizi	72322000-8	SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROCEDIMENTO DI STAMPA CONFEZIONAMENTO E POSTALIZZAZIONE DI ATTI CONSEQUENTI AD ATTIVITÀ DI POLIZIA MUNICIPALE CDS. RENDICONTAZIONE DEGLI ESTI DELLE NOTIFICHE, PAGAMENTI E RELATIVI SERVIZI	2	Rovaldi Liliana	36	No	117,425.00	234,850.00	352,275.00	704,550.00	0.00					
S00351040423201900105	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	APPALTO SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO N. 1: POLIZZA INCENDIO ED ALTRI RISCHI; POLIZZA FURTO E RAPINA; POLIZZA ELETTRONICA	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	51	No	39,650.00	158,600.00	475,800.00	674,050.00	0.00					
S00351040423201900106	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	APPALTO SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO N. 2: POLIZZA RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI E PRESTATORI D'OPERA (RCTO)	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	51	No	61,000.00	244,000.00	732,000.00	1,037,000.00	0.00					
S00351040423201900107	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	APPALTO SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO N. 3: POLIZZA INFORTUNI CUMULATIVA	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	51	No	9,760.00	39,040.00	117,120.00	165,920.00	0.00					
S00351040423201900108	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	APPALTO SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO N. 4: POLIZZA RESPONSABILITÀ CIVILE PATRIMONIALE AMMINISTRATORI E DIRIGENTI	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	51	No	7,930.00	31,720.00	95,160.00	134,810.00	0.00					
S00351040423201900109	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	APPALTO SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO N. 5: POLIZZA TUTELA LESALE	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	51	No	54,900.00	219,600.00	658,800.00	933,300.00	0.00					
S00351040423201900110	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	APPALTO SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO N.6: POLIZZA INCENDIO/FURTO/KASKO VEICOLI AMMINISTRATORI E DIPENDENTE; POLIZZA RC AUTOLIBRO MATRICOLA	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	51	No	38,125.00	152,500.00	457,500.00	648,125.00	0.00					
S00351040423201900111	2019		1		SI	ITI32	Servizi	66510000-8	APPALTO SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO N. 7: POLIZZA ALL RISK OPERE D'ARTE	2	Sgrignuoli Massimo Demetrio	51	No	15,250.00	61,000.00	183,000.00	259,250.00	0.00					

Codice Unico intervento - CUI (1)	Annuale nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTEENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)	
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato				
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA		denominazione
S00351040423201900112	2019	E31E17000470002	2	0035104042320190101	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	NUOVA PIAZZA DANTE	2	Piatteletti Patrizia Maria	12	No	85,400.00	0.00	0.00	85,400.00	0.00				
F00351040423201900090	2019	E31C16000000009	1		SI	ITI32	Forniture	60115000-7	CAR SHARING (AUTO ELETTRICHE)	2	CENTANNI CLAUDIO	36	No	244,000.00	0.00	0.00	244,000.00	0.00				
F00351040423201900091	2019	E31C16000000009	1		SI	ITI32	Forniture	60115000-6	BICICLETTE ELETTRICHE E VELOSTAZIONI	2	CENTANNI CLAUDIO	36	No	110,811.38	0.00	0.00	110,811.38	0.00				
S00351040423201900098	2019		1		SI	ITI32	Servizi	77313000-7	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO - INTERVENTI SU GIOCHI, ARREDI	2	Calavalle Giorgio	12	SI	122,000.00	0.00	0.00	122,000.00	0.00				
S00351040423201900113	2019		1		SI	ITI32	Servizi	60651000-6	SERVIZIO DI NOLEGGIO NAVE PER OSPITARE ATLETIE ACCOMPAGNATORI DEI GIOCHI DELLA MACROREGIONE ADRIATICA IONICA IN ANCONA DAL 27 AL 30 SETTEMBRE 2019. NELL'AMBITO DEL PROGETTO EUROPEO ANIMUS ? ADRIATIC IONIAN GAMES FOR SOCIAL INCLUSION - PROGRAMMA ERASMUS + KEY	1	BRUTTI MARCO	1	No	134,200.00	0.00	0.00	134,200.00	0.00				
F00351040423201900114	2019	E31C16000000009	1		SI	ITI32	Forniture	34144910-0	MOBILATTIVA BUS ELETTRICI	2	CENTANNI CLAUDIO	36	No	534,360.00	0.00	0.00	534,360.00	0.00				
F00351040423201900115	2019	E31C16000000009	1		SI	ITI32	Forniture	34900000-6	MOBILATTIVA COLONNINE DI RICARICA E ATTREZZAGGIO POSTAZIONI	2	CENTANNI CLAUDIO	36	No	104,920.00	0.00	0.00	104,920.00	0.00				
S00351040423201900116	2019		1		SI	ITI32	Servizi	73300000-5	ITI SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI RICERCA E SVILUPPO INDUSTRIALE	2	CENTANNI CLAUDIO	18	No	403,917.60	605,876.40	0.00	1,009,794.00	0.00				
S00351040423201900011	2020		1		SI	ITI32	Servizi	85311200-4	APPALTO SERVIZIO TRASPORTO DISABILI	2	RONCARELLI STELLA	7	SI	0.00	110,000.00	0.00	110,000.00	0.00				
S00351040423201900013	2020		1		SI	ITI32	Servizi	85310000-5	APPALTO SERVIZIO SPAR ADULTI	2	RONCARELLI STELLA	12	SI	0.00	1,234,493.40	0.00	1,234,493.40	0.00				
S00351040423201900025	2020		1		SI	ITI32	Servizi	75252000-7	APPALTO SERVIZIO DI SALVATAGGIO, SORVEGLIANZA BALNEARE E ALTRE ATTIVITA INERENTI LA SICUREZZA DELLA BALNEAZIONE SULLE SPIAGGE LIBERE PASSETTO, TORRETTE E PALOMBINA PER LE STAGIONI BALNEARI	2	Circelli Giacomo	36	No	0.00	61,000.00	122,000.00	183,000.00	0.00				
S00351040423201900033	2020		1		SI	ITI32	Servizi	85312000-9	APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DEI TRE CENTRI DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DEL COMUNE DI ANCONA	2	BRUTTI MARCO	36	SI	0.00	101,666.66	203,333.34	305,000.00	0.00				
S00351040423201900064	2020		2	00351040423202000067	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	INCARICO PROFESSIONAL E PROGETTO STRUTTURALE CONCESSIONE DI LAVORI REALIZZAZIONE FORESTERIA PRESSO PALASCHERMA	2	moretti vincenzo	12	No	0.00	61,000.00	0.00	61,000.00	0.00				
S00351040423201900065	2020		1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	INCARICO PROFESSIONAL E PROGETTO	2	moretti vincenzo	12	No	0.00	97,600.00	0.00	97,600.00	0.00				

Codice Unico intervento - CUI (1)	Annullità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTEENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)	
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato		codice AUSA		denominazione
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)			
														STRUTTURALE LAVORI REALIZZAZIONE NUOVA TRIBUNA STADIO DORICO								
S00351040423201900066	2020		2	0035104042320200069	SI	ITI32	Servizi	71250000-5	INCARICO PROFESSIONAL E PROGETTO STRUTTURALE LAVORI PER ADEGUAMENTO SISMICO PALAVENETO	2	moretti vincenzo	12	No	0.00	97.600,00	0.00	97.600,00	0.00				
S00351040423201900078	2020	E32J16000020001	1		SI	ITI32	Servizi	79411100-9	REDAZIONE PIANO RIVITALIZZ. TESSUTO COMMERC. ARCHI	2	CENTANNI CLAUDIO	15	No	107,360.00	26,840.00	0.00	134,200.00	0.00				
S00351040423201900084	2020	E31E17000460004	2	0035104042320200021	SI	ITI32	Servizi	71323200-0	BIBLIOTECA BENINCASA - IMPIANTI	2	Platteletti Patrizia Maria	24	No	0.00	61.000.00	0.00	61.000.00	0.00				
S00351040423201900088	2020		1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	PISTA CICLABILE	2	CENTANNI CLAUDIO	12	No	0.00	48.800.00	0.00	48.800.00	0.00				
S00351040423201900100	2020		1		SI	ITI32	Servizi	71250000-5	SERVIZIO DI CONTROLLO, AGGIORNAMENT O TECNOLOGICO E MANUTENZIONI E DI N.3 COLONNE MULTIPARAMET	2	Di Gioia Fiorina	12	No	0.00	67.100.00	0.00	67.100.00	0.00				
S00351040423201900117	2020		1		SI	ITI32	Servizi	73111000-3	ITI SERVIZIO DI LABORATORIO DI DOMOTICA PRESSO NUOVA SEDE IRBIM-	2	CENTANNI CLAUDIO	18	No	0.00	427.000,00	0.00	427.000,00	0.00				
														36,927,979.86 (13)	39,995,803.59 (13)	17,920,956.21 (13)	94,844,739.66 (13)	125,000.00 (13)				

Note:

- (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma
- (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
- (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
- (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
- (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
- (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
- (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
- (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
- (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
- (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
- (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
- (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
- (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Il referente del programma

Monti Marinella

Tabella B.1

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finanziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANCONA - Direzione Programmazione Beni e Servizi, Gare, Appalti e Contratti, Studi e Aggiornamenti Normativi

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma

Monti Marinella

Note

(1) breve descrizione dei motivi